
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00163 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
ERRATA  

 
No resultado de licitação do P. PRESENCIAL Nº 05/13- no Diário Eletrônico Próprio de 
25/02/13, Edição nº 00161 e Diário Oficial da União Seção 3, edição de 25/02/13. Onde se lê: 
“Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste Município, 
fornecimento parcelado, durante o período de fevereiro a 31 de julho/13” Leia-se: 
“Fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados à Secretaria 
Municipal de Administração Geral, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal 
de Assistência Social e aos programas: PAIF - Programa de Atenção Integral a Família e 
PROJOVEM - Programa Sócio Educativo para Adolescente), durante o período de fevereiro a 
31 de julho de 2013” - João Dourado Ba., 26/02/13 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B6AC36271C22213A35E3C6CF7915E98


